CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 025/2013-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal, solicitando cópia das notas fiscais, notas de
empenho, liquidação e pagamento, devidamente assinadas, referentes aos
empenhos relacionados em anexo, tendo como favorecido diversas
empresas, referentes a aquisição de peças, pneus e serviços, no ano de
2012.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, ao 1º (primeiro) dia do mês de
março de dois mil e treze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador

            CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

Fornecedor não informado
Empenho nº. Data  Valor

101 12/jan  R$      620,00
103 12/jan  R$      620,00
5967 14/ago  R$  7.692,00

João Ribeiro de Souza - Acessórios
Empenho nº. Data  Valor

1309 28/fev  R$  1.168,00
3454 22/mai  R$      680,00
3455 22/mai  R$      930,00
5233 19/jul  R$  2.262,50
6150 22/ago  R$  2.423,00
6789 13/set  R$  2.653,60
7170 25/set  R$      564,00
7818 17/out  R$      678,00
8372 31/out  R$  1.642,00

Arias & Arias Comércio de Lubrificantes e Peças
Ltda

Empenho nº. Data  Valor
780 13/fev  R$  4.578,00
7742 15/out  R$  1.420,00
7743 15/out  R$  2.720,00
7744 15/out  R$  3.888,00
7745 15/out  R$  1.310,00
7793 16/out  R$  2.950,00
7794 16/out  R$  1.675,00
7795 16/out  R$  1.011,00
8645 21/nov  R$  1.995,00
8646 21/nov  R$  2.822,00
8647 21/nov  R$      904,00
8648 21/nov  R$  1.615,00
8649 21/nov  R$  1.870,00

Retilider Retifica de Motores Ltda ME
Empenho nº. Data  Valor

965 23/fev  R$      940,00
966 23/fev  R$  3.560,00

P. Casagrande Peças e Lubrificantes Ltda.
Empenho nº. Data  Valor

172 23/jan  R$  1.307,52
221 24/jan  R$        70,42
222 24/jan  R$  3.322,69

3950 04/jun  R$  1.454,42
3951 04/jun  R$  2.081,13

Angelo & Soares Ltda.
Empenho nº. Data  Valor

591 01/fev  R$      310,00

Sidinei Rogoski Pereira - Radiadores Ibiporã
Empenho nº. Data  Valor

1664 16/mar  R$  1.140,00

Viscardi Peças e Serviços Ltda
Empenho nº. Data  Valor

2353 11/abr  R$      520,53
3035 04/mai  R$      250,00

Xará Comércio de Peças para Caminhões Ltda
Empenho nº. Data  Valor

2402 13/abr  R$  1.803,00
2403 13/abr  R$  3.197,00
2404 13/abr  R$  1.707,00
3027 03/mai  R$  1.751,00
3028 03/mai  R$  1.090,00
3300 16/mai  R$  1.164,00
4087 12/jun  R$  6.702,00
5047 12/jul  R$  1.838,00
5048 12/jul  R$  3.330,00
7661 09/out  R$  4.897,00
8011 24/out  R$  2.632,00
8599 20/nov  R$  1.060,93
8600 20/nov  R$  2.219,07
8601 20/nov  R$      544,00

BR Diesel Peças Ltda
Empenho nº. Data  Valor

3299 16/mai  R$      297,00
5168 17/jul  R$      600,00
5169 17/jul  R$      445,00
5170 17/jul  R$      620,00
8457 07/nov  R$      658,00

Auto Socorro Souza Ltda
Empenho nº. Data  Valor

            CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

3489 24/mai  R$  1.100,00

Servopa Caminhões Ltda
Empenho nº. Data  Valor

3562 29/mai  R$      357,00
3563 29/mai  R$      176,47
4938 09/jul  R$      357,00
7981 23/out  R$      520,00

Refic - Comércio de Peças Ltda ME
Empenho nº. Data  Valor

4124 13/jun  R$      900,00

Rodoparaná Implementos Rodoviários Ltda
Empenho nº. Data  Valor

5334 26/jul  R$  2.195,00
5335 26/jul  R$  4.890,00

Eixoforte Implementos Rodoviários Ltda
Empenho nº. Data  Valor

6767 12/set  R$  4.198,00
8361 31/out  R$      980,00

S. Martieni & Martieni Ltda
Empenho nº. Data  Valor

6781 12/set  R$  2.200,00

Ferrarini Comércio de Peças para Tratores Ltda.
Empenho nº. Data  Valor

7957 22/out  R$      654,00
7958 22/out  R$      342,71
7959 22/out  R$        89,33

Moriar - Equipamentos Automotivos Ltda
Empenho nº. Data  Valor

8032 25/out  R$      320,00
8033 25/out  R$      520,00

Marajó Bella Via Automóveis Ltda
Empenho nº. Data  Valor

8281 29/out  R$      105,60
8282 29/out  R$      352,88

8283 29/out  R$      417,86
8284 29/out  R$      901,00

Baden Automotores Ltda
Empenho nº. Data  Valor

8366 31/out  R$      171,02
8367 31/out  R$      583,08
8368 31/out  R$      301,20

Desmanchão Comércio de Peças Usadas e
Veículos Ltda

Empenho nº. Data  Valor
8375 31/out  R$      700,00

Arce Distribuidora de Produtos Automotivos Ltda
Empenho nº. Data  Valor

8573 19/nov  R$  3.372,00

Walmir Maia & Cia Ltda
Empenho nº. Data  Valor

8650 21/nov  R$  2.156,50
8651 21/nov  R$  1.008,70
8652 21/nov  R$  2.206,00
8653 21/nov  R$  3.417,88
8654 21/nov  R$  2.813,00
8655 21/nov  R$  3.303,00

VALORES QUE
TOTALIZAM
R$ 143.812,04